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ESPOSIZIONE INTERNAZIONALE
DELLE DUE RUOTE

Federazione

Selettiva Nord Lovolo

NAZMX036
Pos. Num.
1 228
2 213
3 803
4 13
5 977
6 390
7 294
8 107
9 196
10 233
11 457
12 368
13 67
14 70
15 440
16 678
17 352
18 189
19 274
20 24
21 629
22 623
23 452
24 39
25 25
26 148
27 33
231
55
227
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magmbimirng
Pilota Reg.
CONTE Michael VEN
SALVI Federico LoM
CIRIGNOTTA Angelo M. EMI
PELIZZOLI Alessio LoM
FINCO Giacomo VEN
FRANCHINI Manuel EMI
INVERARDI Marcello LOmM
BRUNO Giorgio LOM
PEDERZANI Marcello EMI
NORIS Andrea PTR
VAROTTO Dominik PBZ
AINA Davide PIE
PESSINA Matteo Lom
BRUZZESE Andrea LOM
ALBASINI Thomas PTR
CONTARINI Leonardo EMI
VIOTTI Ludovico PIE
DE TONI Jacopo VEN
UGOLINI Tommaso EMI
TAMAI Tommaso M. VEN
MICHIELETTO Mattia VEN
LEOGRANDE Daniele FVG
GRUBER Alex PBZ
LOFFI Giorgio A. LIG
DEBBI Richard EMI
ONOSCURI Davide PIE
COVOLO Fabio PIE
MUSCARA Diego LG
CANALI Nicolas LOM
SACCOGNA Emanuele LoM

22-23 APRILE 2023 - LOVOLO (V1) - SELETTIVA NORD

125-Gara2GrB
Classifica dopo 10 Giri (15,200 Km)

Area Team - Motoclub

N

N

Gaerne

3MX Team Motorsport
Bbr Offroad

Somma Lombardo
Dirtbike Racing Team
Motoracing

Berbenno

Cairatese
Salsomaggiore

Storo

Ferlu Racing
Berbenno

3MX Team Motorsport
3MX Team Motorsport
Rallo

Moto Club 04 Park
Berbenno

M.C. Tezze

Fuori Strada Finalese
The Riders Factory
Motorari

Albatros

Mac Brixen Bressanone
Calvari

Regnano

Orbassano Racing
Orbassano Racing
Berbenno

Lavetti Motorsport

Donkey Team Laveno

Miglior tempo: nr 213 - SALVI Federico 1:51.565 nel giro 1 Media 49,048

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Dfficial Suppliers:
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Moto
Yamaha
GasGas
Fantic
GasGas
GasGas
GasGas
Husqvarna
KTM

™

Fantic
Fantic
GasGas
GasGas
GasGas
KTM
GasGas
KTM
Husqgvarna
KTM
GasGas
KTM
Yamaha
KTM

KTM
Kawasaki
Yamaha
KTM
GasGas
Husqvarna

KTM

Giri
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

Tempo Tot.
19:02.767
19:02.933
19:06.327
19:11.420
19:11.469
19:14.836
19:21.047
19:33.159
19:35.639
19:36.582
20:00.990
20:01.356
20:02.746
20:11.653
20:12.311
20:15.924
20:16.859
20:21.482
20:27.551
20:32.974
20:35.094
20:52.923
20:56.448
19:08.306
19:08.944
20:29.556

8:53.093

()
mgméimirig
Official TimeKeeper

Migliore

1:52.385
1:51.565
1:53.138
1:53.211
1:52.975
1:52.634
1:53.185
1:53.539
1:54.620
1:53.916
1:55.804
1:56.048
1:56.748
1:58.209
1:58.180
1:57.034
1:57.089
1:59.473
1:57.659
1:59.646
1:58.551
2:00.960
2:01.963
2:03.879
2:03.815
2:05.145

2:07.684

Inizio gara 23/04/2023 08:17:06

Esposto ore: 08:42

Direttore di gara : Giuseppe Fantini

by:
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Fine gara 23/04/2023 08:38:12

=

Media Vincitore 47,884 Km/h

Diff. Primo
00.166
03.560
08.653
08.702
12.069
18.280
30.392
32.872
33.815
58.223
58.589
59.979

1:08.886
1:09.544
1:13.157
1:14.092
1:18.715
1:24.784
1:30.207
1:32.327
1:50.156
1:53.681

1 Giro

1 Giro

1 Giro

6 Giri

Diff. Prec.

00.166
03.394
05.093
00.049
03.367
06.211
12.112
02.480
00.943
24.408
00.366
01.390
08.907
00.658
03.613
00.935
04.623
06.069
05.423
02.120
17.829
03.525
1 Giro
00.638
1:20.612
5 Giri
Non Partito
Non Partito

Non Partito

P.ti

40

25
24
23
22

21

18
17

16

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomejraggio : Ga§;
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Lovolo, domenica 23 aprile 2023
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